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WARBRZYCH Spotka z o.o. w Watbrzychu

Walbrzych, dnia 11.04.2019 1.

Wszyscy Wykonawcey

Odpowiedz na pytania

dotyczy: Postgpowania w trybie zapytania ofertowego ( ponizej 30 ty$. euro ) na zakup
czterech fabrycznie nowych samochodéw typu van rok produkcji 2019 dla Miejskiego
Zarzadu Budynkow Sp. zo.o w Walbrzychu

WYKONAWCA

Pytanie:

Poniewaz przeglady w okresie gwarancji wraz z materiatami sa elementem platnym
wynikajacym z przyj¢tego harmonogramu przegladow (to jest w okresie czasowym lub przed
przekroczeniem odpowiedniej ilosci km) wigc trudnego do ustalenia interwalu - czy
dopuszczacie Panstwo pelna odplatnos$¢ za przeglad (robocizna+materialy) w okresie
gwarancji?

ZAMAWIAJACY

Odpowiedz:

Dopuszczamy pelna odplatnos¢ za przeglad (robocizna+materialty) w okresie gwarancji.
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WARBRZYCH Spotka z o.o. w Watbrzychu

WYKONAWCA

Pytanie:

Czy dopuszczacie Panstwo odstepstwo SIWZ :

- pkt 3 - czy dopuszczacie Panstwo centralny zamek na drzwi kabiny sterowany z osobnego
emitera (pilota)?

- pkt 4 - czy dopuszczacie Panstwo alarm dzwigkowy ,sygnalizujacy otwarcie drzwi kabiny
osobowej . Blokada - czy ma by¢ to dodatkowe (trzecie) zabezpieczenie oprocz alarmu i
immobilisera?

-pkt 9 - czy dopuszczacie Panstwo brak potki pod dachem?

-pkt 7 - czy dopuszczacie Panstwo brak zamykanego schowka na kluczyk w centralnej czgsci
kokpitu?

oraz w dziale D :

- pkt 3 podloga wodoodporna i antyposlizgowa - w aucie ktoéry chcemy Panstwu zaoferowac
W seryjnym wyposazeniu znajduje si¢ oczywiscie podloga metalowa zakonserwowana
lakierem fabrycznym wraz ze struktura ,ktora uniemozliwia przy odpowiednim zamocowaniu
fadunku jego przesuwanie , czy Panstwo maja na mysli taka podloge i czy ja dopuszczacie?

ZAMAWIAJACY

Odpowiedz:

Dopuszczamy zmiany w SIWZ w nastepujacych punktach:

- pkt 3 — dopuszczamy centralny zamek na drzwi kabiny sterowany z osobnego emitera
(pilota)?

- pkt 4 - dopuszczamy dwa zabezpieczenia alarm dzwigkowy oraz immobilizer

-pkt 7 -dopuszczamy brak zamykanego schowka na kluczyk w centralnej czgsci kokpitu
pkt 9 - dopuszczamy brak pétki pod dachem

Dzial D :
- pkt 3 dopuszczamy podtoge metalowa zakonserwowana lakierem fabrycznym

Kierownik Referatu Transportu
Bogdan Sidor
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